- In baptismo gratiam et Spiritum S. accipimus, 407, t. I.
 Baptisma Christi longe praestat Joannis et Judaeorum baptismi, 300, t. II.
 Baptismi nomina, lavacrum regenerationis, illuminatio, sepultura, circumcisio, crux, 223, t. II.
 Baptismi recipiendi modus, 223. Baptismum accipiebant uelut pedibus una tunica operiti, 225; adhibitis exorcizantium uocibus, 225. In baptismo triginta dies, 228, in baptismo uerba prolata, *Abrenuntio tibi, satana, 234*. Baptismi uerba, *Abrenuntio tibi, satana, et pompae tuae et cultui tuo, 239, t. II*.
 Baptismus nos regenerat, 227, et reformat quomodo, 227, t. II.
 Baptismi lavacrum priora crimina abluit, 234, t. II.
 Post baptismum deponendae pravae consuetudines, 233, t. II.
 Baptismi lavacrum qualibet maculas eluit, 236. Peccatores sanctos efficit, *ibid.*, t. II.
 Baptismatis aqua duas habet operationes: alium suffocat, alium vivificat, 742, t. II.
 Baptismum qui usque ad mortem differerebant notantur, 224, t. II.
 Baptisma in Spiritu sancto et igni quid, 367, t. II.
 Baptismus est martyrium, 648, t. II.
 Baptismus sanguinis est martyrium, 522, t. II.
Baptismus fons appellatur piscina, 803, t. II.
Baptisma est figura resurrectionis, 808, t. II.
 Baptismus Joannis imperfectus, 367. Judaico baptismate superior, inferior christiano, 366, t. II.
 Baptizati seu illuminati officium, 232, t. II.
 Baptismatis Christi vis, 197, t. VII.
 Baptismus Joannis gratia vacuus erat, 206, t. VII.
 Baptismi donum quodnam, 185, t. VII.
 Baptisma crux Domini vocatur, 619, t. VII.
 Baptismus Christi solus Spiritus gratiam habet, 206, t. VII.
 Baptisma Judaeorum abrogat Christus, 200, t. VII.
 Baptismi Joannis et baptismi Christi discrimen, 190, t. VII.
 Baptismus non prodest si improbi postea simus, 198, t. VII.
 Baptisma et fides non sufficiunt sine operibus, 78, t. VIII.
 Baptisma discipulorum Christi ante adventum Spiritus sancti non plus habebat quam baptismus Joannis, 167, t. VIII.
 Baptismus Joannis judaico praestantior, imperfectus tamen erat, 109, t. VIII.
 Baptismus: in aqua fingimur et formamur, 153, t. VIII.
 Baptismus crux dicitur, 151, t. VIII.
 Baptisma aureus ex luteis reddit, 75, t. VIII.
 Baptismi figura erat piscina probatica, 203, t. VIII.
 Baptismi generatio non potest sermone describi, 150, t. VIII.
 Baptismi ritus, 151, t. VIII.
 Baptisma usque ad extremum halitum differerebant catechumeni quidam, 115, t. VIII.
 Baptisma Joannis quid esset, 284, t. IX.
 Baptizati olim exuebant candidas stolas, 200, t. VIII.
 Baptismus remissionem, caput honorum, affert, 283, t. IX.
 Baptismi magna vis, qui doni consortes alios ex aliis efficit, 181, t. IX.
 Baptismo nullum peccatum non cedit, 22, t. IX.
 Baptismus non modo priora peccata delet, sed adversus futura firmat, 485. Nos peccato mortuos reddidit, 479. Crux est, 480. In quavis anni tempestate accipi potest, 23. Tempore Chrysostomi, in Pentecoste non dabatur, 22, t. IX.
 Baptismus non differendus, 182. A quibusdam differebatur: hos carpit Chrysostomus, 23, t. IX.
 Baptismus iterari non potest; sed per poenitentiam a peccato surgitur, 113, t. XII.
 Baptisma magnum facit, non is qui baptizat, sed is in cuius nomine baptizamur, 25, t. X.
 Baptismus quo ritu in ecclesia conferebatur, 348. Contra eos qui baptismum ad finem usque vitae differerebant, ut liberius et majus peccandi spatium haberent, 401, t. X.
Baptizari pro mortuis, quo pacto intelligendum, quid sit illud pro mortuis explicatur, 191, 348, 349, t. X.
Baptismus, si impius fuit, pie repeti potest. Haec caute legenda, 632, 633, t. VI.
Baptismus signaculum fidei, 602. Filii Dei baptizantur in tentationis igne, 661, t. VI.
Baptismatis quinque sunt, 661, t. VI.
Baptizatus qui non est, alios baptizare non potest; caute lege, 675, t. VI.
Baptismus emundat a peccatis omnibus, 458, t. VI.
 Baptistarium Constantinopoli sanguine repletum irru-
- pentibus militibus, 444, t. III.
 Barbam profundam alebant externi philosophi, 173, t. II.
 Barba longa philosophorum, 604, t. XI.
 Barbam auream Persarum rex habebat Chrysostomi tempore, 350, t. XI.
 Barbari servi, 515, t. V.
Barbarus a coma dignoscitur, 542, t. V.
 Barbari cum defunctis res ipsorum cremare soleant, 573, t. VII.
 Barbarorum effatum rationi consonum, 438, t. VII.
 S. Barlaam e carcere educitur, 678. Manum super aram extendere jubetur, 678. Prunae arduentes in manu ejus ponuntur, ut adoleat, *ibid.* Barlaam immotam tenet manum, 679, t. II.
 Barlaam martyr, 675, t. II.
 Barlaami manum prunae perforant, nec ipse cedit, 680, t. II.
 S. Barlaami festum Antiochiae, 343, t. III.
 Barnabas, *filius consolationis*, ex re ipsa sic vocatus, 94, t. IX.
 Barnabas vir mitis et mansuetus, 164. Optimus vir et simplex, 191, t. IX.
 Barnabas cedebat Paulo ut et Joannes Petro, 213, t. IX.
 Barnabae cum Paulo dissensio, nihil mali, multum boni attulit, 245, 246, t. IX.
 Barnabam opinatur esse Chrysostomus fratrem filiam de quo dicitur, *cujus laus est in Evangelio, 524, t. X.*
 Barnabam dicebant quidam esse auctorem Actuum Apostolorum, 780, t. III.
Bartholomaeus Lycaonas docuit, 495, t. VIII.
(Rex Armeniorum Bardech Appestus), 184, t. V.
Basilides veritatis adversarius, 360, t. VIII.
 Basilium Chrysostomi amicum, 625. Ceteris amicis huius conjunctior, condiscipulus, 624. Extrema premebatur inopia, *ibid.* Basilii cum Chrysostomo amicitia quam arcta, 627. Basilium Chrysostomi contubernium amicitia, 624. Basilii dictum caritatis plenum, 638. Basilium libris deditus in forum nunquam ventilabat, 633. Monasticam vitam vult amplecti, 623, t. I.
 Basilium et Chrysostomus ad episcopalem dignitatem promovendi quaeruntur, 625. Basilium a Chrysostomo pie fallitur, et episcopus ordinatur, 626. Queritur se deceptum a Chrysostomo, 626. Chrysostomum rogat ut sibi in episcopum electo optuletur, 601, 602, t. I.
 Basilium presbyter ad quem epistolam mittit Chrysostomus, 627. Zelo adversus Gentes flagrat, *ibid.*, t. III.
Basilium Magnus pene par apostolis, 360, t. VIII.
 Bassiana Chrysostomo addicta, qui litteras illi mittit, 633, t. III.
 Bassus Chrysostomo devinctus, 668, t. III.
 Basso episcopo epistola Chrysostomi, 668, t. III.
 Bassus episcopus et martyr, 719, t. II.
 Basternae, 320, t. IX.
 Bataneotes contra christianos scripsit, 52, t. X.
 Beatus quis vere sit, 957. Non dives et opulentus, *ibid.*
 Beatus nemo dicatur ante finem, 1049. Beati praedicantur humiles, mites, etc., non qui demonibus imperant, 350, t. I.
 Beatorum corpora gloria induentur quam oculi non ferunt, 603, t. I.
 Beatitude aeternae priores gradus optandi et procurandi sunt, 579, t. I.
 Beatitude hominis non in cibis et somno, 752. Non in rebus praesentibus, *ibid.*, t. II.
 Beati quinam censendi, 751, 752, t. II.
 Beatus est, non qui pecuniis affuit, sed qui pietate ornatur, 28, t. II.
 Beatus praedicandus, non qui inimicum ulciscitur, sed qui inimico parcat, 609, t. IV.
 Beatitude vera quae, 240, t. V.
 Beatus quis vere sit, 465, t. V.
Beati quinam sint, 676, t. V.
 Beatitude a Christo propositae omnes homines spectant, 225, t. VII.
 Beatus quis sit, 228, t. VII.
 Beatitude est culmen bonorum omnium, 456, t. IX.
Beelzebub cui Judaei initiati sunt, 675, t. VIII.
 Bellum inexpertis dulce, proverbium, 41. Bellum inexpertis dulce. *Hoc titulo librum edidit Erasmus, 41, t. IX.*
 Bellum sibi mutuo inferre est locum dare diabolo, 104, t. XI.
 Bella et lites parit pecuniarum amor, 594, t. XI.
 Bellum contra diabolum gerentes, pacem cum Deo habemus, 168, t. XI.
 Bellorum tria genera, 555, t. XI.
 Bellum civile et intestinum externo periculosius, 634, t. II.

- Bella in arboribus quæ, 36, t. V.
 Bella interna sedat Dei timor, 58, t. V.
 Bellum draconum adversus homines, 457, t. V.
 Belli ac pugne causa præcipua, 543, t. V.
 Bellum triplex, ab inimicis, a seductoribus, a falsis fratribus, 668, t. VII.
 Belus idolum, 245, t. VI.
 Benedictiones in Ecclesia, 70, t. III.
 Benedictio sacerdotum in Ecclesia, 709, t. III.
 Benedictiois fructus sunt filii Annæ, 657, t. IV.
 Benedictio Dei in Scripturis memorata quæ, 66, t. IV.
 Benedictio Dei post diluvium, amplior illa quæ initio mundi, 245, 246, t. IV.
 Benedictiones patrum in Ecclesia, 669, t. IV.
 Benedictio vetus et nova, 511, t. V.
 Benedictio Hebræorum in Ægypto, 511, t. V.
 Benedictiois differentie, 599, t. V.
 Benedictio per res ipsas, 464, t. V.
 Benedictio hominum temporanea, 512, t. V.
 Benedictus qui sperat in Deo, maledictus qui sperat in homine, 144, t. V.
 Benedictionem sæpe Paulus appellat eleemosynam, 662, t. IX.
 Benedictio spiritualis quid sit, 11, t. XI.
 Benedictio Judæorum non erat spiritualis, 45, t. XI.
 Beneficentia ratio a Deo non reposita, 672, t. IV.
 Beneficia Dei quomodo se habeant, 250, 664. Beneficiorum Dei monumenta in Scriptura, 510. Beneficiorum memores esse oportet, 671, t. IV.
 Beneficium pro maledicio reddere quam magnum, 678, t. IV.
 Beneficia cordatos plus emendant quam supplicia, 80, t. IV.
 Beneficia inimicis præstita, sunt peccatorum remissio, 76, t. IV.
 Beneficia Davidis in Sælem, 673, t. IV.
 Beneficium et servatorem suum Davidem Sæul occidere natat, 668, t. IV.
 Beneficia non volentibus modo, sed etiam invitis Deus aliquando præstat, 457, t. I.
 Beneficia a Deo hominibus collata, 100, t. III.
 Beneficia nobis a Deo collata, 283, t. V. 464 et seq., t. V.
 Beneficium Dei magnum, 107, t. V.
 Beneficia Dei erga Judæos, 478, 479, t. V.
 Beneficiorum Dei memoria est sacrificium et oblatio, 264, t. V.
 Beneficia præstare inæqualem Deo facit, 411, t. VII.
 Beneficium custodia est ejus memoria, 531, t. VII.
 Beneficia a Deo nobis collata, 652, t. VII.
 Beneficia quanto majora quis acceperit, tanto majori supplicio afficitur, si sit ingratus, 531, t. VII.
 Beneficia Dei nobis collata, quæ, 590, t. VII.
 Beneficium qui dat, magis lucratur quam qui accipit, 26, t. XI.
 Beneficiorum Dei recordatio quam utilis sit, 665, t. XI.
 Beneficia non tam alliciunt homines, quam timor castigat, t. IX.
 Benevolentia Davidis erga Sælem, 679, t. IV.
 Benevolens Davidis erga suos amicus, 690, t. IV.
 Benjamin ortus, 522, t. IV.
 Benignitas Dei quæ, 47, t. V.
 Benignitatem Christi imitari oportet, 372, t. VIII.
 Benignitas docet discipulum Christi, 1059 et seq., t. I.
 Bernice et Prodoce sorores, virgines et martyres, cum matre, 629 et seq. Bernice, Prodoce et Domitiam patriam reliquerunt, 636. Edessam perveniunt, 636, t. II.
 Bernice et Prodoce pater cum militibus captum uxorem et filios propebat, 639. Illic Hierosoliam veniunt, 638. Sancta martyres, Christo comite, se in flumen præcipitant, 638, t. II.
 Bernice, Prodoce, etc. calcamenta in fluminis ripa reliquerunt, 640, ut custodibus suis consulere, *ibid.*, t. II.
 Bernice, Prodoce et Domine reliquias honorantur in sepulchris, 640, t. II.
 Bernice, quæ male audiebat, omnia in genealogia Christi, 21, t. VII.
 Bethel domus architectonicæ accepit, 618, t. III.
 Bethelam visurus orbis totus confuit, 816, t. I.
 Bethleem civitas Judææ, 353, patria Christi, *ibid.*, t. I.
 Bethleem, domus panis, 78, t. VII.
 Bethleem urbs illustris factus est, non in Palestina tantum, sed in toto orbe, 75, t. VII.
 Bethleem, ubi Christus natus est, religionis ergo ex orbis terræ venit, 74, t. VII.
 In Bithynia regione trecenti et plures patres de jactate decreverunt, 863, t. I.
 Bithyni, 714, t. I.
 Blasphemie malum, 1001. Blasphemia quam Deum excerbet, 506, t. I.
 Blasphemie varia genera, 755. Illa pejus nihil, 31. Præsentem jacturam auget, 52, t. II.
 Blasphemus est asinus qui iracundiæ sarcinam non tulit, 54, t. II.
 Blasphemi poniendi, 57, t. II.
 Blasphemantes castigandi, 52, imo verberandi, 52, alapis cadendi, *ibid.*, t. II.
 Blasphemi in causa erant calamitatis antiochenæ post eversas statuas, 57, t. II.
 Blasphemandi causam præbentes grandis poena manet, 63, t. IV.
 Blasphemia quo sensu non remitti dicatur, 449, t. VII.
 Blasphemia nihil nocuum Deo affert, 561, t. VII.
 Blasphemia est, divina ratiocinatio perquirere, 529, t. XI.
 Bona vera quænam sint, 564, t. XI.
 Bona vera sunt æterna; et in celo, 621. Et in bonis et in malis consuetudinis vis magna est, 636, t. XI.
 Bona pro malis reddenda, 520, t. XI.
 Bonum non fecisse, hoc est fuisse malum, 112, t. XI.
 Bona pro malis reddere, hæc philosophia major est, 457, t. XI.
 Boni viri gloria est habere quos ornet suis beneficiis, 480, t. XI.
 Boni cur affligantur querendum non est, 443. Bonis humilitatio etiam utilis, 429. Boni etiam sæpenumero peccant, 997, t. I.
 Bona hujus mundi quam fluxa, 801. Bonum ex voluntate Dei penditur, 875. Bona quæ vere sint, 1052, t. I.
 Bona homini collata ante lapsum, 423, t. I.
 Bonum qui vult operari ad multa damna se præparet, 51, t. II.
 Boni cur cum malis permixti, 265, t. II.
 Bonum quid est? obedientia. Malum quid est? inobedientia, 610, t. IV.
 Bona nobis a Deo præparata omnem intellectum superant, 240, t. IV.
 Bona inexpectata jucundiora, 559, t. IV.
 Bonorum operum lætitia, 662, t. IV.
 Bonitas Dei erga omnes, 468, t. V.
 Bonorum privatio sensum eorum efficit, quem usus fructus non efficiebat, 548, t. V.
 Bonus vita præsens longa videtur, improbis brevis, 512, t. V.
 Bonum aliquando malum, et malum aliquando bonum potest esse, 261, t. VII.
 Bona libentius Deus quam supplicia infert, 403, t. VII.
 Bonorum gratia Deus malos fert patienter, 200, t. VII.
 Bonus vir nihil mali patitur, 725, t. VII.
 Bona opera etiam non perfecta, suscipienda tamen, 726, t. VII.
 Bonitas, universa virtus est, 655, t. IX.
 Bonum magnum virtus, 563, t. IX.
 Bonum hic non potest esse sine malo: quomodo, 245. Quantum bonum sit afflictio, 301. Bonorum omnium mater humilitas, 599, t. IX.
 Bona magna ex tentationibus prodeunt, 577, t. IX.
 Bona fidelium quæ, 451, t. IX.
 Bona et mala ex voluntate et arbitrio sunt, 591, t. IX.
 Bonis ulciscenda mala, 506, t. IX.
 Bonorum societas semper bona, 508, t. IX.
 Bona hujus vite bona non sunt, 507, t. VIII.
 Bonum non agere et malum perpetrare peritudo criminum datur, 25, t. VI.
 Bona quæ vere sint, 149, t. VI.
 Boni in tentationibus meliores fiunt, 55, t. VI.
 Bona prima tria sunt: eleemosyna, oratio, jejuniium, 715, t. VI.
 Bonum verum nihil ita pellit ut simulatum bonum, 736, t. VI.
 Boni parum operatur qui timet mortem, 765, t. VI.
 Bonapin, lues gravissima, 659, t. XI.
 Bonapin, lamelici, 471, t. XI.
 Bracæ seu anaxyrides, 504, t. XI.
 Bractes aureæ, 515, t. V.
 Brisoni scribit Chrysostomus, 718. Brisoni erga Chrysostomum amor, 718. Brisoni itorum scribit Chrysostomus, 759, t. III.
 Britannicæ insulæ, 714. Vim verbi sensorum, 850, t. I.
 Britanni ad fidem accesserunt, 808. In Britannia humanis vescantur carnibus, 806, t. III.
 Buccoli sive Odi instrumenta in choro Davidis, 532, 533, t. V.